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TOPGOMPETITIE 2018
TOPCOMPETITION

Fcwb

CYCLING

VLAANDEREN

Fédération de Cyclisme

B AAGER

speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

Rang Nr UClcode

BEL 20020212
BEL 20020316
BEL 20030228
BEL 20021216
BEL 20020728
BEL 20020703
BEL 20020225
BEL 20020920
BEL20021108
BEL 20020603
BEL 20020419
BEL 20020510
BEL 20020429
BEL 20020604
BEL20021018
BEL20030311
BEL20030724
BEL 20020430
BEL 20020523
BEL20020311
BEL 20030820
BEL 20020225
BEL 20020927
BEL 20020122
BEL20020111
BEL 20030730
BEL 20020212
BEL 20020429
BEL20020124
BEL20021212
BEL20020718
BEL20020712
BEL 20020503
BEL20021021
BEL20020716
BEL 20030303
BEL20021105
BEL 20030825
BEL20020614
BEL 20030927
BEL 20020829
BEL 20030516
BEL 20030301
BEL20020418
BEL 20030325
BEL 20021203
BEL 20020610
BEL 20031030
BEL20030319
BEL20021103
BEL20030618

23/08/2018 -
1 11
2 117
3 115
4 41
5 16
6 4
7 62
8 116
9 6
10 18
11 50
12 30
13 63
14 58
15 32
16 67
17 85
18 34
19 68
20 101
21 10
22 39
23 51
24 89
25 76
26 82
27 81
28 69
29 73
30 20
31 59
32 48
33 52
34 64
35 79
36 1
37 47
38 15
39 46
40 24
41 102
42 60
43 108
44 35
45 31
46 61
47 57
48 37
49 27
50 87
51 26
52 120

BEL 20030528

Abbandons / Opgaves :

2

BEL 20030227

Deeln/Partants:

Naam
MARTENS Daan
DE LIE Arnaud
UIJTDEBROEKS Cian
GELDERS Gil
VAN HOOF Manu
COENEN Thomas
LADANG Miguel
DANDOIT Clément
DE POOTER Dries
VAN LOOVEREN Thijs
VANDENSTORME Dylan
WOLFS Gert-Jan
STALMANS Jasper
DE JAEGER Arthur
BEECKMAN Gauthier
VAN CAUWENBERGHE Arne
VAN DYCK Jan
CHRISTIAENS Jonas
VERBEECK Dag
VAN RILLAERT Dayan
HEREMANS Joppe
DEMARES Achille
VANDEVANNET Simon
VERSTEGEN Kenneth
DEJONGHE Kijell
MAEYAERT Nathan
FEYS Flo
VERRIEST Noah
BENOIT Jonas
VERLINDEN Jordi
DE LEEUW Ward
VAN DEN BORRE Dylan
VIDTS Obie
STEENACKERS Luka
DEMUYNCK Arno
BELMANS Dries
VAN DE VELDE Senne
VAN GILS Yannick
VAN BUYNDER Thibaud
BIIJNENS Joren
VROMANNE Alexis
DEGEEST Stijn
KEMPINAIRE Théo
DE GROOTE Vasco
BASTIAENS Thibo
JORDENS Jules
D"HONDT Danté
DE SCHAMPHELEIRE Jonas
THONNON Senne
VERCOUILLIE Victor
MARTICCHIA Alessandro
JACQUES Lucas

BOEYE Ruben

98 67 km ,000 km/uur 1.17
Ploeg Tijd/Achterstand
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 1:53:10
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:02
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:02
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:08
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:20
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:20
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:00:20
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 0:00:20
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:50
WAC TEAM 0:00:50
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:50
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:50
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE 0:00:50
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:00:50
INDIVIDUEEL 0:00:50
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:50
KVC NOORDZEEMEEUW 0:01:20
VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:01:40
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:01:50
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:50
HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:01:50
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:50
CT SOENENS-BOOOM 0:01:50
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:01:50
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:50
KVC NOORDZEEMEEUW 0:02:48
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:03:00
JARFACE DEVELOPMENT TEAM 0:06:00
CT SOENENS-BOOOM 0:06:00
WAC TEAM 0:06:00
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE 0:06:00
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ 0:06:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:09:00
WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:09:00
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:09:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:09:00
WAC TEAM 0:09:00
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:09:00
SPORT EN MOEDIG GENK 0:09:00
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:09:00
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE 0:09:00
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:09:00
ISOREX CYCLING TEAM 0:09:00
ISOREX CYCLING TEAM 0:09:00
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 0:09:00
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:09:00
VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:09:00
SPORT EN MOEDIG GENK 0:09:00
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:09:00
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:09:00
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 0:09:00

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

23/08/2018 -

Rang Nr UClcode
3 BEL20020124
7 BEL20030422
8 BEL20020911
9 BEL20021112
12 BEL20020125
13 BEL20020624
14 BEL20030916
17 BEL20020630
19 BEL20020104
21 BEL20030521
23 BEL20020921
25 BEL20020925
28 BEL20030327
29 BEL20030527
33 BEL20020125
36 BEL20030416
40 BEL20020821
43 BEL20020420
45 BEL20030208
49 BEL20030311
65 BEL20021219
66 BEL20020730
74 BEL20020112
75 BEL20021205
77 BEL20021031
78 BEL20030321
80 BEL20021126
83 BEL20020122
84 BEL20020408
86 BEL20020706
99 BEL20030226
100 BEL?20021101
103 BEL?20020721
104 BEL20021106
105 BEL20030115
106 BEL20021126
107 BEL20030604
109 BEL?20021022
110 BEL?20030510
111 BEL20020408
112 BEL20020917
113 BEL20020318
114 BEL?20021015
118 BEL20020110
119 BEL20021107
Gestart / Partants: 98

Niet gestart / Non partants :

Deeln/Partants: 98 67 km ,000 km/uur
Naam Ploeg
CLAEYS Laurens WAC TEAM
DURNEZ Seppe HERMANS CYCLING TEAM
FRISON Oscar WAC TEAM
GROOTJANS Andries WAC TEAM
MARTENS Seppe WAC TEAM
SPEETJENS Raf WAC TEAM
VAN DEN BROECK Lars WAC TEAM
VAN LAER Pieter WAC TEAM

VERHEYEN Nils
VERREYDT Kobe
SIMONS Rob
DECKERS Angel
POELMANS Bob
VERVENNE Jonathan
BOGAERTS Senne

DE MEESTER Milan
DEMUYNCK Victor
ONGENA Lander
KINO Jan

VAN RAEMDONCK Cédric
SWERTS Jelle
TEERLINCK Alexander
CALLEWAERT Andreas
CLAUS Benoit
DECKMIJIN Matisse
DELRUE Maxim
DEWULF Gust
STALPAERT Lawrence
THORE Rune
VANWALLEGHEM Matice
FRANCOIS Jonas
MOREAU Jimmy
VROMANNE Mathias
BEELEN Hugo
BERNARD Thibaut
DELREZ Loic
DETALLE Noah
FELLMANN Martin
HAUTECLAIR Tommi
LEQUET Noa
MOUSTIER Louis
PAULY Axel

REX Konstantin
DOUCET Lucas
HENRION Tom

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

CT SOENENS-BOOOM

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VD HAUWE CT - GENTSE VS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
TEAM MAHIEU - KONA - VANDERMEEREN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CT SOENENS-BOOOM

WIELERTEAM IEPER

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

52 Opgaven / Abandons :

0

46

1.17

Tijd/Achterstand
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen
23/08/2018 -

BiE% AR

speedwear

Fcwb

Fédération de Cyclisme

Rang Nr UClcode Naam-Nom Ploeg- Equipe
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115
67
85
10
82

1
15
24
60

108
31
37
27
26

120

BEL 20030228
BEL20030311
BEL 20030724
BEL 20030820
BEL 20030730
BEL 20030303
BEL 20030825
BEL 20030927
BEL20030516
BEL20030301
BEL 20030325
BEL20031030
BEL20030319
BEL20030618
BEL 20030528

UIJTDEBROEKS Cian

VAN CAUWENBERGHE Arne
VAN DYCK Jan

HEREMANS Joppe
MAEYAERT Nathan
BELMANS Dries

VAN GILS Yannick

BIINENS Joren

DEGEEST Stijn
KEMPINAIRE Théo
BASTIAENS Thibo

DE SCHAMPHELEIRE Jonas
THONNON Senne
MARTICCHIA Alessandro
JACQUES Lucas

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

KVC NOORDZEEMEEUW

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

KVC NOORDZEEMEEUW

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

WAC TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

ISOREX CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
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BERGKLASSEMENT- GPM
VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

23/08/2018 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1 COTE d' HERISSART KM 11
1 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8
2 41 BEL20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
3 32 BEL20021018 BEECKMAN Gauthier INDIVIDUEEL 3
GPM 2 COTE LA MALTOURNEE KM 39,6
1 41 BEL20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8
2 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
3 116 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 3
GPM 3 COTE DE LA CHAPELLE VRESSE KM 39,6
1 116 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 8
2 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
3 41 BEL20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
GPM 4 COTE DE LA CHAPELLE VRESSE KM 49,5
1 11 BEL20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8
2 117 BEL20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5
3 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3
GPM 5 COTE DE LA CHAPELLE VRESSE KM 59,4
1 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8
2 41 BEL20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
3 11 BEL?20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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cvc L I H G Fédération de Cyclisme
@ orcampenmon 2 speedwear

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

23/08/2018 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 115 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 29
2 41 BEL 20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 21
3 11 BEL20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11
4 116 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 11
5 117 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5
6 32 BEL20021018 BEECKMAN Gauthier INDIVIDUEEL 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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@ TOPGOMPETITIE 9018 CYCLING FesstendoCycome speedwear
TOPGOMPETITION VLAANDEREN

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
RUCH 1 KM 13
1 117 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8
2 18 BEL 20020603 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5
3 116 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 3
RUCH 2 KM 34
1 117 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8
101 BEL 20020311 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
3 52 BEL 20020503 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
RUCH 3 KM 47
1 117 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8
11 BEL 20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5
3 68 BEL 20020523 VERBEECK Dag WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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e TorcompeTTioN 208 speedwear

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen

23/08/2018 -
Rang Nr  UClcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 117 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 24
2 11 BEL 20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5
3 18 BEL 20020603 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5
4 101 BEL 20020311 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5
5 68 BEL 20020523 VERBEECK Dag WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3
6 52 BEL 20020503 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
7 116 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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TOPCOMPETITIE . JIRTLIE
TOPCOMPETITION

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

BiDE%AAGR

speedwear

Fcwb

Fédération de Cyclisme

na wedstrijd van VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen - 23/08/2018

1 DEWEIRDT Siebe BEL 20020508 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 100
2 DE LIE Arnaud BEL 20020316 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 75
3 VAN HAMME Wout BEL 20020508 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 73
4 GELDERS Gil BEL 20021216 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 72
5 LADANG Miguel BEL 20020225 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 63
6 ORINS Robin BEL 20020306 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 60
7 UIJTDEBROEKS Cian J BEL 20030228 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 54
8 DEBRUYNE Ramses BEL 20020831 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 45
9 VAN HOUT Luca BEL 20020609 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 44
10 MARTENS Daan BEL 20020212 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 43
11 DANDOIT Clément BEL 20020920 SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE 42
12 VAN LOOVEREN Thijs BEL 20020603 WAC TEAM 37
13 VAN HOOF Manu BEL 20020728 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 35
14 VAN DE VELDE Senne BEL 20021105 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 33
15 VANDENSTORME Dylan BEL 20020419 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 33
16 STALPAERT Lawrence BEL 20020122 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 33
17 NYS Thibau BEL 20021112 AA-DRINK JONGERENTEAM 32
18 LAURYSSEN Yorben BEL 20020125 CALLANT-DOLTCINI CT 32
19 VAN RYCKEGHEM Lars BEL 20020918 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 31
20 THEUWS Bartje BEL 20020217 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 31
21 HUYBS Ward BEL 20021121 AA-DRINK JONGERENTEAM 30
22 VAN RILLAERT Dayan BEL 20020311 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 30
23 BAERS Arne BEL 20020327 CALLANT-DOLTCINI CT 28
24 DETALLE Noah J BEL 20030604 LOTTO-VC ARDENNES 28
25 BLEYENBERG Jado BEL 20020208 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 27
26 TEERLINCK Alexander BEL 20020730 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 26
27 VANDENBRANDEN Noah BEL 20020729 WK NOORD-WEST-BRABANT 26
28 VAN CAUWENBERGHE Arne J BEL 20030311 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 26
29 DE POOTER Dries BEL 20021108 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 25
30 LAERMANS Tommy BEL 20020219 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 23
31 DECKERS Angel BEL 20020925 CT SOENENS-BOOOM 22
32 DIELS Noa J BEL 20030820 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 22
33 HUBO Xander J BEL 20030516 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 22
34 VERSTAPPEN Dries J BEL 20030320 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 22
35 COENEN Thomas BEL 20020703 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 20
36 MAES Juul BEL 20020103 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 20
37 ROGIERS Lucas BEL 20020725 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20
38 SOENENS Ayton BEL 20020521 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 20
39 MEEUSEN Ruben BEL 20021211 WAC TEAM 19
40 DEDEURWAERDERE Brice BEL 20020320 TREK-BIORACER MTB TEAM 19
41 VAN KERCKHOVE Quinten BEL 20020116 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18
42 VERSTRYNGE Emiel BEL 20020204 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 18
43 FASTRES Noah BEL 20021216 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 18
44 VAN DEN BULCK Joppe BEL 20020826 AA-DRINK JONGERENTEAM 17
45 GOOS Liam BEL 20020103 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17
46 DE BRAEKELEER Juul BEL 20020812 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 16
47 COREMANS Dante BEL 20020320 CALLANT-DOLTCINI CT 16
48 BEECKMAN Gauthier BEL 20021018 INDIVIDUEEL 16
49 VAN LAER Pieter BEL 20020630 WAC TEAM 15
50 VIDTS Obie BEL 20020503 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15
51 DEWACHTER Lucas BEL 20020123 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 15

last update: 23/08/2018

14:42:47

www.uitslagen.kbwb-rivb.com



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

last update: 23/08/2018

WOLFS Gert-Jan
VANDEN HEEDE Jens
CLARYSSE Elio
MEERSMAN Jari
STALMANS Jasper
CHRISTIAENS Jonas
DE KINDER Axel

VAN GILS Yannick
BEIRLAEN Jakov

DE JAEGER Arthur
VERGOTE Diel
HARTEEL Jelle
DECEUNINCK Andreas
CLAUS Benoit
DHOOGE Thibau
BERNARD Thibaut
VERRIEST Noah
SZKANDERA Thomas
KUYPERS Milan
MALEVEZ Clément
VAN DYCK Jan
STEVENS Daan
BOONS Jente

DE MAERE Alessio
DAXHELET Louis
AVONDTS Mathis
HAUTECLAIR Tommi
VERBEECK Dag
LAGROU Stan

VAN CAMPENHOUT Jetze
DE VEIRMAN Fabrice
VOGELS Aaron
LECERF William Junior
TRIO Victor
HEREMANS Joppe
BLOMMEN Brent
RAES Renzo
DEMARES Achille
SEGAERT Alec
DELAHAYE Jens
POELMANS Bob
DELME Mauro
BEELEN Hugo
VERSTEGEN Kenneth
VANDEVANNET Simon
VERVENNE Jonathan
ECCLI Cyrian
MICHELS Jente
SCLACMENDER Mathias
CORNETTE Steve

DE BOCK Rune
DEJONGHE Kjell
GROOTJANS Andries
DHONDT Jarno

14:42:47

BEL 20020510
BEL 20020315
BEL 20020927
BEL 20020405
BEL 20020429
BEL 20020430
BEL 20020503
BEL 20030825
BEL 20030809
BEL 20020604
BEL 20020610
BEL 20030808
BEL 20030526
BEL 20021205
BEL 20030201
BEL 20030115
BEL 20020429
BEL 20031223
BEL 20030324
BEL 20020604
BEL 20030724
BEL 20020510
BEL 20020319
BEL 20020423
BEL 20030714
BEL 20030615
BEL 20030510
BEL 20020523
BEL 20020205
BEL 20020109
BEL 20030806
BEL 20020610
BEL 20021015
BEL 20020303
BEL 20030820
BEL 20030412
BEL 20030603
BEL 20020225
BEL 20030116
BEL 20020814
BEL 20030327
BEL 20030603
BEL 20021106
BEL 20020122
BEL 20020927
BEL 20030527
BEL 20020903
BEL 20030217
BEL 20031219
BEL 20020104
BEL 20020321
BEL 20020111
BEL 20021112
NED20020829

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

ISOREX CYCLING TEAM

BIKE ADVICE - ITAF CT

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
VD HAUWE CT - GENTSE VS

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
WAC TEAM

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA

CALLANT-DOLTCINI CT

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

JARFACE DEVELOPMENT TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
SUPER BIKERS ECOLE VTT

KVC NOORDZEEMEEUW
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ISOREX CYCLING TEAM

KVC NOORDZEEMEEUW

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
IKO-BEOBANK

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN

WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN
CALLANT-DOLTCINI CT
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
COMITE REGIONAL Luxembourg

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES

WAC TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
SPORT EN MOEDIG GENK

AA-DRINK JONGERENTEAM

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

CT SOENENS-BOOOM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WAC TEAM

NEDERLAND
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)
Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen - 23/08/2018

1 UIJTDEBROEKS Cian BEL 20030228 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 54
2 DETALLE Noah BEL 20030604 LOTTO-VC ARDENNES 28
3 VAN CAUWENBERGHE Arne BEL 20030311 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 26
4 DIELS Noa BEL 20030820 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 22
5 HUBO Xander BEL 20030516 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 22
6 VERSTAPPEN Dries BEL 20030320 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK 22
7 VAN GILS Yannick BEL 20030825 WAC TEAM 13
8 BEIRLAEN Jakov BEL 20030809 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 13
9 HARTEEL Jelle BEL 20030808 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 12
10 DECEUNINCK Andreas BEL 20030526 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 12
11 DHOOGE Thibau BEL 20030201 CALLANT-DOLTCINICT 11
12 BERNARD Thibaut BEL 20030115 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 11
13 SZKANDERA Thomas BEL 20031223 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10
14 KUYPERS Milan BEL 20030324 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 10
15 VAN DYCK Jan BEL 20030724 KVC NOORDZEEMEEUW 9
16 DAXHELET Louis BEL 20030714 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 9
17 AVONDTS Mathis BEL 20030615 IKO-BEOBANK 8
18 HAUTECLAIR Tommi BEL 20030510 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 8
19 DE VEIRMAN Fabrice BEL 20030806 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7
20 HEREMANS Joppe BEL 20030820 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 5
21 BLOMMEN Brent BEL 20030412 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 5
22 RAES Renzo BEL 20030603 WAC TEAM 5
23 SEGAERT Alec BEL 20030116 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4
24 POELMANS Bob BEL 20030327 SPORT EN MOEDIG GENK 4
25 DELME Mauro BEL 20030603 AA-DRINK JONGERENTEAM 4
26 VERVENNE Jonathan BEL 20030527 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3
27 MICHELS Jente BEL 20030217 MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 3
28 SCLACMENDER Mathias BEL 20031219 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 3
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen - 23/08/2018

speedwear

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 50 4 00/05/08
2 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 35 2 00/05/08
3 BEL 20020306 ORINS Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 21 1 00/05/05
4 BEL 20021105 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 17 1 00/03/08
5 BEL 20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 11 1 00/05/03
6 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO 11 1 00/03/08
7 BEL 20020725 ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 11 1 00/03/03
8 BEL 20020217 THEUWS Bartje CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8 1 00/01/08
9 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5 0 00/04/05
10 BEL 20020419 VANDENSTORME Dylan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5 0 00/03/05
11 BEL 20030320 VERSTAPPEN Dries PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLA 5 0 00/02/05
12 BEL 20020225 LADANG Miguel WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 5 0 00/01/05
13 BEL 20021018 BEECKMAN Gauthier INDIVIDUEEL 3 0 00/01/03
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

na wedstrijd van VRESSE CC/KK Debutants -Nieuwelingen - 23/08/2018

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 20020316 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 45 5 00/03/08
2 BEL 20030228 UIJTDEBROEKS Cian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 16 1 00/03/03
3 BEL 20020508 VAN HAMME Wout WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 13 1 00/03/08
4 BEL 20020419 VANDENSTORME Dylan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8 1 00/03/08
5 BEL 20020103 MAES Juul SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8 1 00/03/08
6 BEL 20020125 LAURYSSEN Yorben CALLANT-DOLTCINI CT 8 1 00/02/08
7 BEL 20030327 POELMANS Bob SPORT EN MOEDIG GENK 8 1 00/01/08
8 BEL 20020508 DEWEIRDT Siebe MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8 1 00/01/08
9 BEL 20020503 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6 0 00/02/03
10 BEL 20020306 ORINS Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5 0 00/03/05
11 BEL 20020212 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5 0 00/03/05
12 BEL 20021105 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5 0 00/03/05
13 BEL 20020610 VERGOTE Diel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5 0 00/03/05
14 BEL 20020812 DE BRAEKELEER Juul ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 5 0 00/02/05
15 BEL 20020311 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5 0 00/02/05
16 BEL 20020603 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5 0 00/01/05
17 BEL 20020105 GHEYSENS Laurens PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE 5 0 00/01/05
18 BEL 20020516 DEMAN Brem WK NOORD-WEST-BRABANT 3 0 00/03/03
19 BEL 20020523 VERBEECK Dag WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 3 0 00/03/03
20 BEL 20020725 ROGIERS Lucas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0 00/03/03
21 BEL 20020609 VAN HOUT Luca ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 0 00/02/03
22 BEL 20021216 GELDERS Gil WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0 00/02/03
23 BEL 20020503 DE KINDER Axel PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEE 3 0 00/01/03
24 BEL 20020728 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3 0 00/01/03
25 BEL 20020920 DANDOIT Clément SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 3 0 00/01/03
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